



日本労働組合総連合神奈川県連合会西湘地域連合 連絡事務所:平塚市宮松町6-10チサカビル2F 西湘地域連合機関紙 2018年6月27日 発行人:齊藤政和 編集責任:諸星尚文

6月5日(水)平塚商工会議所と西湘 地域連合の懇談会を開催致しました。

Facebook

西湘地域連合より、齊藤議長、小嶋議 長代行、國光事務局長、諸星事務局次長 が参加し、商工会議所からは常盤会頭、 鳥海、杉山、白石副会頭、長谷川常務理 事、清田事務局長が参加致しました。

懇談では自己紹介の後互いの活動報告 を行いました。

商工会議所では、黒字経営でも事業継 承が難しく後継者がいないために廃業せ ざるを得ない状況を鑑み、創業塾の開催

6月5日	水曜日
正副会頭と西湘地域連合	2階 第三会議室
	12時~
平塚商工会議所 消費税軽減税率対策窓口	2階第一会議室第二会議室
相談等事業「経理実践セミナー」	14時~
湘南健康管理センター	3階 大ホール

や、起業する方へ家賃補助や改装資金の補助を行っているとの事でした。

また、今話題のキャッシュレス決済については「現金と違い入金に時間差が生じる、仕入れ等 の支払いはキャッシュレス決済ではできないので決して推奨してはいない。しかし避けて通れな いこととして支援はしている。手数料も取られるのでその手数料も馬鹿にならない」と普段気づ かない点も知ることができた懇談会となりました。今後定期的に開くとして懇談会を終了しまし

9月28日: クリーンキャンペーン (予備日10月5日)

10月14日 議員懇談会

6日:第29回定期総会 12月

今後の主要日程は こちらになります。



原ボウ







区型迎现通合吕马一只

日本労働組合総連合神奈川県連合会西湘地域連合 連絡事務所:平塚市宮松町6-10チサカビル2F 西湘地域連合機関紙 2019年7月 4日 発行人:齊藤政和 編集責任:諸星尚文

STOPISHING SERVICE PULLS!





牧山・乃木両候補の西湘地域管内の行動予定 (7/9 日現在) 乃木涼介

7月 9日

平塚駅 18:00~

牧山ひろえ

7月11日

平塚駅 15:30~16:30

両日とも各組織応援聴衆をお願い致します。

毎白が投票日!

7月5日から…21日まで

